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PLAN DE LIGNES ET HORAIRES
a partir de mai 2024

MASSY

LA NAVETTE

EN LIBRE ACCES
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» MaVille Avance

La Communauté d’agglomération
Paris-Saclay et votre commune mettent
a votre disposition
une navette en libre acces.

Elle assure la desserte des principaux
commerces et services de votre commune,
en complément des lignes de bus.

o ® SUIVEZ VOTRE NAVETTE EN TEMPS REEL !

Téléchargez I'appli Zenbus
zenbus sur 10S ou Android

INFORMATIONS ET RECLAMATIONS

sur paris-saclay.com/navettes
[e]SR=[) O1 69 35 66 85




Du lundi au samedi

DIRECTION PERIGORD
Rond-Point du Pileu
Parc de Vilgénis
Lycée de Vilgénis
Les Graviers
Chemin des Boeufs
Gare de Massy-Palaiseau
Lycée Fustel de Coulanges
Emile Zola
Biévre Poterne
Gare de Massy-Verrieres
Mairie
Gabriel Péri (Centre-Ville)
Jean Mermoz
Paul Bailliart
Avenue Saint Marc
Hopital Jacques Cartier
Marché de Narbonne

Périgord

09:30
09:32
09:34
09:36
09:37
09:38
09:41
09:44
09:47
09:49
09:51
09:52
09:54
09:55
0957
09:59
10:01
10:02

10:21
10:22

Du lundi au samedi

DIRECTION ROND-POINT DU PILEU

Périgord

Biarritz

Hopital Jacques Cartier
Avenue Saint Marc

Paul Bailliart

Jean Mermoz

Henri Gilbert (Centre-Ville)
Gambetta-Mairie

Gare de Massy-Verrieres
Biévre Poterne

Emile Zola

Lycée Fustel de Coulanges
Gare de Massy-Palaiseau
Chemin des Boeufs

Les Graviers

Lycée de Vilgénis

Parc de Vilgénis
Rond-Point du Pileu

Les départs encadrés en jaune fonctionnent uniquement les mardis

09:30
09:31
09:33
09:35
09:37
09:38
09:40
09:42
09:44
09:46
09:49
09:51
09:54
09:55
09:56
09:58
10:00
10:02

10:31
10:34
10:35
10:36
10:38
10:40
10:42

Aucun service le 1" mai.
Autres jours fériés : application des horaires du dimanche.

1:00
.02

1:22

11:58
12:00
12:02

12:20
1222

12:20
1222
1224
12:26
12:29
12:31
12:34
1235
12:36
12:38
12:40
12:42

12:30
12:32
12:34
12:36
12:37
12:38
12:41
12:44
12:47
12:49
12:51
12:52
12:54
12:55
12:57
12:59
13:01
13:02

12:50
12:51
12:53
12:55
12:57
12:58
13.00
13:02
13:04
13:06
13:09
13M
1314
1315
1316
1318
13:20
13:22

13:30
13:31
13:33
13:35
13:37
13:38
13:40
13:42
13:44
13:46
13:49
13:51
13:54
13:55
13:56
13:58
14:00
14:02

13:30
13:32
13:34
13:36
13:37
13:38
13:41
13:44
13:47
13:49
13:51
13:52
13:54
13:55
13:57
13:59
14:01
14:02

15:31
15:34
15:35
15:36
15:38
15:40
15:42

15:50
15:51
15:53
15:55
15:57
15:58
16:00
16:02
16:04
16:06
16:09
16:1
16:14
16:15
16:16
16:18
16:20
16:22

16:30
16:32
16:34
16:36
16:37
16:38

17:50
17:52
17:54
17:56
17:57
17:58
18:01
18:04
18:07
18:09
181

18:12
1814
18:15
18:17
1819
18:21

18:22

16:41
16:44
16:47
16:49
16:51
16:52
16:54
16:55
16:57
16:59
17:01
17:02

16:30
16:31
16:33
16:35
16:37
16:38
16:40
16:42
16:44
16:46
16:49
16:51
16:54
16:55
16:56
16:58
17:00
17:02

17:50
17:51
17:53
17:55

18:30
18:31
18:33
18:35
18:37
18:38
18:40
18:42
18:44
18:46
18:49
18:51
18:54

17:57
17:58
18:00
18:02
18:04
18:06
18:09
181

18:14

17:20
17:22
17:24
17:26
17:29
17:31
17:34
17:35
17:36
17:38
17:40
17:42

1815
1816
1818
18:20
18:22

18:55
18:56
18:58
19:00
19:02

et les vendredis.

18:30
18:32
18:34
18:36
18:37
18:38
18:41
18:44
18:47
18:49
18:51
18:52
18:54
18:55
18:57
18:59
19:01
19:02

19:10
191

19:13
19:15
1917
1918
19:20
19:22
19:24
19:26
19:29
19:31
19:34
19:35
19:36
19:38
19:40
19:42

20:10
20M
2013
2015
2017
20:18
20:20
20:22
20:24
20:26
20:29
20:31
20:34
20:35
20:36
20:38
20:40
20:42

20:10
2012
20114
20116
20:17
2018
20:21
20:24
20:27
20:29
20:31
20:32
20:34
20:35
20:37
20:39
20:41
20:42

21220
022

Les horaires sont fournis a titre indicatif et ne prennent pas en compte les éventuels retards liés aux
aléas de circulation.

2210
21
2213
2215
2217
2218
2220
2222
22:24
22:26
2229
2231
2234
22:35
2236
22:38
22:40
22:42

2210
2212
2214
2216
2217
22:18
20
22:24
2227
22:29
22:31
22:32
22:34
22:35
22:37
22:39
22:41
2242

Dimanche matin Dimanche matin

DIRECTION PERIGORD DIRECTION ROND-POINT DU PILEU

Rond-Point du Pileu 09:30 10:10 10:50 130 12:30 1310 Périgord 09:30 1010 10:50 11:30 1210 1310
Parc de Vilgénis 09:32 1072 10:52 132 1232 1312 Biarritz 09:31 10 10:51 13 121 13m
Lycée de Vilgénis 09:34 1014 10:54 1:34 1234 1314 Hopital Jacques Cartier 09:33 10103 10:53  1:33 1213 1313
Les Graviers 09:36 1016 10:56 1136 12:36 1316 Avenue Saint Marc 09:35 10:05 10:55 135 1215 1315
Chemin des Boeufs 09:37 1047 1057 137 1237 1317 Paul Bailliart 09:37 1047 1057 137 1217 1307
Gare de Massy-Palaiseau 09:38 10:18 10:58 11:38  12:38 13118 Jean Mermoz 09:38 10:18 10:58 11:38 1218 1318
Lycée Fustel de Coulanges  09:41 1021 1:01 1141 1241 1321 Henri Gilbert (Centre-Ville) 09:40 10:20 11:.00 1:40 1220 1320
Emile Zola 09:44 1024 1104 144 1244 1324 Gambetta-Mairie 09:42 1022 102 142 1222 1322
Biévre Poterne 09:47 10:27 107 147 1247 1327 Gare de Massy-Verriéres 09:44 10:24 104 144 1224 1324
Gare de Massy-Verrieres 0949 10229 109 149 1249 1329 Biévre Poterne 09:46 10:26 1106 1146 1226 13:26
Mairie 09:51 10:31  mm w51 1251 1331 Emile Zola 09:49 1029 109 149 1229 13:29
Gabriel Péri (Centre-Ville) 0952 10:32 1112 1152 1252 1332 Lycée Fustel de Coulanges  09:51 10:31 1111 1151 1231 1331
Jean Mermoz 0954 10:34 1114 154 1254 13:34 Gare de Massy-Palaiseau 0954 10:34 1114 154 1234 13:34
Paul Bailliart 09:55 10:35 115 155 12:55 13:35  Chemin des Boeufs 09:55 10:35 115 155 12:35 13:35
Avenue Saint Marc 09:57 10:37 17 w57 1257 13:37 Les Graviers 09:56 10:36 116 156 1236 13:36
Hopital Jacques Cartier 09:59 10:39 1119 159 1259 13:39 Lycée de Vilgénis 09:58 10:38 1118 1:58 12:38 13:38
Marché de Narbonne 10:01 10:41 121 12201 13:.01 1341 Parc de Vilgénis 10:00 10:40 120 1200 1240 1340
Périgord 10:02 10:42 M22 1202 1302 1342  Rond-Point du Pileu 10:02 10:42 M2 1202 1242 1342
Dimanche aprés-midi
DIRECTION GARE DE MASSY-PALAISEAU
Rond-Point du Pileu 1510 15:40 1610 16:40 1710 17:40 1810 1840 1910 19:40 2010 20:40 2110 2140 22:10
Parc de Vilgénis 1512 15:42 1612 16:42 1712 1742 1812 1842 1912 19:42 20112 20:42 2112 2142 2212
Lycée de Vilgénis 1514 1544 1614 1644 1714 1744 1814 1844 1914 1944 2014 20:44 2114 2144 2214
Les Graviers 1506 1546 1616 16:46 17:16 17:46 1816 1846 1916 19:46 20:16 20:46 2116 2146 2216
Chemin des Beeufs 1517 1547 1617 16:47 1707 1747 1817 1847 1917 19:47 2007 20:47 2107 2147 227
Gare de Massy-Palaiseau 1518 15:48 1618 16:48 17:18 17:48 1818 1848 1918 19:48 20:18 20:48 2118 2148 2218
Dimanche aprés-midi
DIRECTION ROND-POINT DU PILEU
Gare de Massy-Palaiseau 1530 16:00 16:30 17.00 17:30 18:00 1830 19.00 19:30 20.00 20:30 2100 21:30 22:00 22:30
Chemin des Beeufs 15:31 16:01 16:31 1701 17:31 18:01 1831 19.01 19:31 20:01 20:31 2101 2131 22:01 2231
Les Graviers 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32
Lycée de Vilgénis 15:34 16:04 16:34 17.04 17:34 1804 1834 19:04 19:34 20:04 20:34 2104 2134 22:04 22:34
Parc de Vilgénis 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 2136 22:06 22:36
Rond-Point du Pileu 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:.08 1838 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38

Le dimanche a partir de 15h, la navette circule uniquement entre les arréts « Gare de
Massy-Palaiseau » et « Rond-Point du Pileu »

MAIRIE DE MASSY]

9 Arréts : Mairie ou Gambetta-Mairie
JJ 016013 30 00

Lundi, mardi, mercredi, vendredi :
08h30-12h30, 13h30-18h20

Jeudi : 13h30-18h20

Samedi : 08h30-12h
www.ville-massy.fr

LAVILLE ET LAGGLO
VOUS TRANSPORTENT

® Navettes équipées de rampes d’acces pour
lespersonnesamobilitéréduite. Demandez
au conducteur le déploiement delarampe!



